MUNICIPIO DE CUAUTITLAN
Intereses de la Deuda
Segundo Trimestre 2025

2025-2027

IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO

CONTRATACION /
COLOCACION

AMORTIZACION

ENDEUDAMIENTO NETO

CREDITOS BANCARIOS

0.00 0.00 0.00
TOTAL CREDITOS BANCARIOS 0.00 0.00
ROS INSTRUMENTOS DE DEUDA
TOTAL OTRO INSTRUMENTO DE DEUDA - 0.00
TOTAL 0.00 0.00 0.00




Conceptos

(1

Monto Contratado (1.1)

Informe de

o de Cuautitin
la Deuda Publica

Del 1 de abril al 30 de junio de 2025
(Cifras en pesos)

instituciones Financieras

Fi jamit de Ejercicios Anteriores (2)

Adquinidos (3)

Corto Plazo

Largo Plazo

Corto Plazo

Largo Plazo

Nombre de la
Institucién Financiera
que Emiti6 el Crédito

Nombre de la
Institucién Financiera
que Emitié el Crédito

Nombre de la
Institucién Financiera
que Emitié el Crédito

Nombre de la
[nstitucién Financiera
que Emitio el Crédito

Nombre de la
Institucién Financiera
que Emitié el Crédito

Nombre de la
Institucién Financiera
que Emiti6 el Crédito

Nombre de la
Institucién Financiera
que Emitié el Crédito

Nombre de la
Institucién Financiera
que Emitié el Crédito

Nombre de la
Institucion Financiera
que Emitié el Crédito

Nombre de la
Institucién Financiera
que Emitis el Crédito

Nombre de fa

Nombre de la

que Emiti

el Crédito

F
que Emitié el Crédito

Fecha de Inicio del Crédito (1.2)

Plazo (1.3)

Tasa de Interés del Crédito (1.4)

Tasa de Interés Efectiva (1.5)

Fecha de Vencimiento (1.8)

Ntmero de Cuenta de! Grédito (1.7)

Fuente o Garantla de Pago (1.8)

Saldo al Cierre del Trimestre Anterior (1.9)

Disposiciones Durante el Trimestre (1.10)

Total de Financiamiento Alcanzado al Trimestre a Informar (1.11)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pago de Intereses del Ejercicio 2025 (1.12)

Pago de Comisiones y Demds Costos Asociados con el Crédito (1.13)

y otros Ajustes (1.14)

Amortizaciones al Capital en el Trimestre (1.15)

Saldo al Cierre del Trimestre (1.16)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cuenta Contable de Registro del Financiamiento (1.17)

Cuenta Presupuestal de los Intereses (1.18)

i

Gobierno del Estado de México? (1.19)

¢ Se encuentran Registrados sus Financiamientos en el Registro de Deuda Publica de!

Registr

o‘de Ia Deuda

StiNo

Importe Informado en el Registro Piblico Unico (1.20)
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